
PROGRAMMA CORSE

Prove di Licenza whippet CORSA N° 1 1° Batt MT. 350
1 Rosso Rivarco Rainbow M Prop. Coiro N. ok
2 Blù
3 Bianco
4 Nero
5 Giallo
6 B/N

Greyhound senior femmine CORSA N° 2 1° Batt MT. 350
1 Rosso Neverever Taiba F Prop.Rizzi F. 2 25,59
2 Blù Lucretia Von De Sanpollia F Prop. Anselmi A. 1 23,15
3 Bianco
4 Nero
5 Giallo
6 B/N

Whippet sprinter maschi CORSA N° 3 1° Batt MT. 350
1 Rosso Red Hot Chili Pepper dei Fieschi M Prop. Perinti G. 2 25,65
2 Blù Xiany of Gasfirst M Prop. Linari G. 1 23,88
3 Bianco
4 Nero
5 Giallo
6 B/N

Whippet maschi CORSA N° 4 1° Batt MT. 350
1 Rosso 1 Indiana Johnes M Prop. Gazzola M. 1 24,77
2 Blù 2 Dimante re di Tracia M Prop. Cini A.M.
3 Bianco 3 Runaway M Prop. De Francesco G. 2 25,09
4 Nero
5 Giallo
6 B/N

Whippet maschi CORSA N° 5 1° Batt MT. 350
1 Rosso Ovest M Prop. Borile E. 1 24,16
2 Blù Nelson Von Der Allmens M Prop. Rocchi M. 2 24,56
3 Bianco Rivarco Revolution M Prop. Zecchini G. sq 25,16
4 Nero M
5 Giallo M
6 B/N

Whippet femmine CORSA N° 6 1° Batt MT. 350
1 Rosso 1 Star detta "Dasy" F Prop. Crespi. A. 1 24,80
2 Blù 2 Tanax F Prop. Gazzola M. 3 25,44
3 Bianco 3 Amaranta detta "Audi" F Prop. Micheletto L. 2 24,92
4 Nero 4 Rivarco Rebelle F Prop. Coiro N. sq 27,20
5 Giallo
6 B/N



Whippet femmine CORSA N° 7 1° Batt MT. 350
1 Rosso 1 Argentina F Prop. Borile E 1 25,03
2 Blù 2 Black Magic Woman F Prop. Crespi A 2 25,19
3 Bianco 3 Calliope a Palazzo F Prop. Pierini P. 3 27,03
4 Nero
5 Giallo
6 B/N



Whippet senior misti CORSA N° 8 1° Batt MT. 350
1 Rosso Delice F Prop. Di Francescantonio V. 3 29,01
2 Blù Lady F Prop. Di Francescantonio V. 2 27,13
3 Bianco Manrico M Prop. Borile E. 1 25,05
4 Nero
5 Giallo
6 B/N

Galgo femmine CORSA N° 9 1° Batt MT. 480
1 Rosso Estela F Prop. Hollesch S. solo 33,55
2 Blù
3 Bianco
4 Nero
5 Giallo
6 B/N

Greyhound misti CORSA N° 10 1° Batt MT. 480
1 Rosso Gordon Adelchi M Prop. Bonaiuto F. 4 32,52
2 Blù Killer Adelchi M Prop. Bo  F. 5 33,88
3 Bianco Silver Bloom F Porp. Bo F. 1 30,51
4 Nero Adelchi Seta F Prop. Beomio Rocchieri S. 3 32,44
5 Giallo Adelchi Marion F Prop. A. Anselmi 2 31,8
6 B/N

Prove di Licenza whippet CORSA N° 11 2° Batt MT. 350
1 Rosso Rivarco Rainbow Prop. Coiro N. ok 26,5
2 Blù
3 Bianco
4 Nero
5 Giallo
6 B/N

Whippet femmine CORSA N° 12 2° Batt MT. 350
1 Rosso Argentina F Prop. Borile E
2 Blù Tanax F Prop. Gazzola M.
3 Bianco Black Magic Woman F Prop. Crespi A
4 Nero Amaranta detta "Audi" F Prop. Micheletto L.
5 Giallo
6 B/N

Whippet femmine CORSA N° 13 2° Batt MT. 350
1 Rosso Star detta "Dasy" F Prop. Crespi. A.
2 Blù Calliope a Palazzo F Prop. Pierini P.
3 Bianco Rivarco Rebelle F Prop. Coiro N.
4 Nero
5 Giallo
6 B/N



PROGRAMMA CORSE
Prove di Licenza whippet CORSA N° 15 3° bat MT. 350
1 Rosso Rivarco Rainbow M Prop. Coiro N. ok 25.62
2 Blù
3 Bianco
4 Nero
5 Giallo
6 B/N

Greyhound senior femmine CORSA N° 16 Finale MT. 350
1 Rosso Lucretia Von De Sanpollia F Anselmi A. 1 22,90
2 Blù Never Ever Taiba F Rizzi F. 2 23,10
3 Bianco
4 Nero
5 Giallo
6 B/N

Whippet sprinter maschi CORSA N° 17 Finale MT. 350
1 Rosso Xiany Of Garsfirst M Linari G, 1 24,02
2 Blù Red Hot Chili Pepper M Penrinti G. 2 25,10
3 Bianco
4 Nero
5 Giallo
6 B/N

Whippet senior misti CORSA N° 18 Finale MT. 350
1 Rosso Manrico M Borile E 1 24,55
2 Blù Lady F Di Francescantonio V. 2 26,99
3 Bianco Delice F Di Francescantonio V. 3 29,15
4 Nero
5 Giallo
6 B/N

Whippet maschi CORSA N° 19 Finale MT. 350
1 Rosso Ovest M Borile E. 2 24,18
2 Blù Nelson Von Der Allmens M Rocchio M. 4 24,66
3 Bianco Indiana Johnes M Gazzola M. 1 23,90
4 Nero Runaway M De Francesco G. 3 24,58
5 Giallo
6 B/N

Whippet femmine CORSA N° 20 Finale a MT. 350
1 Rosso Star detta "Dasy" F Crespi A. 4 24,95
2 Blù Amaranta detta "Audi" F Micheletto L. 1 24,47
3 Bianco Argentina F Borile E. 3 24,83
4 Nero Black Magic Woman F Crespi A. 2 24,55
5 Giallo Tanax F Gazzola M 5 25,11
6 B/N Calliope a Palazzo F Pierini P. 6 26,91



Galgo femmine CORSA N° 22 Finale MT. 480
1 Rosso Estela F Prop. Hollesch S. solo 33,35
2 Blù
3 Bianco
4 Nero
5 Giallo
6 B/N

Greyhound misti CORSA N° 23 Finale MT. 480
1 Rosso Silver Bloom F Bo Francesco Rit.
2 Blù Adelchi Marion F Anselmi A. 2 31,37
3 Bianco Adelchi Seta F Beomio Rocchieri 3 31,53
4 Nero Gordon Adelchi M Bonaiuto F. 1 31,21
5 Giallo Adelchi Killer M Bo F. Rit.
6 B/N


